На бланке организации
ПРИКАЗ
«____» _________  20___г.                                                                                      №_________

О назначении уполномоченных лиц
      В целях реализации электронного документооборота между Министерством финансов Свердловской области  (далее – Министерство) и
_____________________________________________________________________________
                                                      (наименование учреждения)
__________________________________________________ (далее – Участник),

 приказываю:

1. Наделить правом использования электронной подписи  следующих уполномоченных лиц Участника:
_____________________________________________________________________________

                                       (фамилия, имя, отчество, занимаемая должность)
2. Указанным в п. 1 настоящего приказа сотрудникам неукоснительно соблюдать требования Правил электронного документооборота в корпоративной информационной системе Министерства финансов Свердловской области, утвержденных приказом от 29.10.2010 г. № 297.

3. Назначенные в п. 1 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной процессе обмена информацией между Министерством и Участником;

· безопасность ключевой информации и обязаны обеспечивать ее сохранность, неразглашение и нераспространение;

· соблюдение правил электронного документооборота в корпоративной информационной системе Министерства.
4. Заверенную копию настоящего приказа представить в Министерство.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

PAGE
2